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kommune

Både i forbindelse med omstillingsarbeidet som Nærøysund kommune jobber med for tiden, og ellers er informasjon om 
hva som foregår i organisasjonen viktig. I tillegg til de månedlige nyhetsbrevene fra administrasjonen til alle ansatte i 
Nærøysund skal det også sendes ut informasjon til de ulike kommunalområdene som er spesielt relevant for de som job-
ber innenfor ulike sektorene. Her får du litt oppdatering på hva som foregår innen Helse og velferd for tiden.

Vi jobber med omstilling

Kommunalområdet Helse og velferd er det området som skal gjennomføre den mest 
omfattende omstillingen i forbindelse med at Nærøysund kommune må få til en mer 
lønnsom og effektiv drift. Planlegging om hvordan dette skal løses foregår fortsatt, men 
målet er at mye skal være klart før sommeren. 

Kommunalsjef Helse og velferd Terje Ørnulf Korsnes har jobbet med omstillingsarbeidet helt siden han startet 
i jobben. Han har laget seg en tidsplan for når de ulike utredningene innen sektoren skal legges fram til politisk 
behandling. Det er politikerne i Nærøysund som skal ta den endelige avgjørelsen om hvordan tjenestene skal 
organiseres, men administrasjonen kommer med innspill og forslag. 

Ny organisering
Første milepæl blir behandling i formannskapet 18. april og i kommunestyremøtet 25. april. Da skal blant 
annet den nye organiseringen av tjenesten presenteres. Det heter i budsjettvedtaket fra kommunestyret at 
lederstrukturen skal endres. Arbeidet med dette er i gang, og kommunalsjefen skal ha et forslag klart til møte-
ne i april.

Legetjenesten
På de samme møtene skal også forslag til organisering av legetjenesten presenteres. I denne utredningen skal 
man se på økonomiske og tjenestemessige konsekvensene av en eventuell samlokalisering. Samtidig skal man 
også utrede hvilket tilbud som vil gi god kvalitet i tjenesten for kommunens innbyggere innenfor en forsvarlig 
kostnadsramme.

Alle enhetene innen Helse og velferd skal gjennomgås i forbindelse med legging av fremtidig organisering



Kjøkken
Til møtene i april skal det også utredes felles organisering av matproduksjon i kommunen. Saken må belyse 
hvordan vi kan produsere innbydende og ernæringsrik mat til våre brukere. Saken skal belyse fordeler og 
ulemper med å samle kommunens kjøkken til en enhet, samt hvilken fremgangsmåte for tilbereding av mat 
som er best for fremtiden.

Friskliv
Kommunestyret har bedt om at det fremmes en sak vedrørende organiseringen av tiltak for helse-
fremmende arbeid i kommunen deriblant friskliv og samarbeide med private aktører. I forbindelse med at 
Frisklivssentralen ikke er i drift i store deler av 2024 på grunn av at begge ansatte er ute i svangerskapsper-
misjon må det finnes andre gode løsninger. 

Institusjon og omsorgsboliger
Neste milepæl i arbeidet blir sakene som skal opp til politisk behandling i slutten av mai. Da har formann-
skapet sitt møte 23. mai, mens kommunestyret møtes 30. mai. 
På disse møtene skal det presenteres forlag om videre organisering av tjenestene innen Helse og velferd. 
Blant annet om mulighetene for å samlokalisere institusjonsplasser og omsorgsboliger med heldøgns 
bemanning. Dette for å oppnå økonomiske gevinster, samt heve kvaliteten ytterligere på tjenestene. Det 
skal også i samme sak utredes antall plasser man har behov for å ha tilgjengelige av de forskjellige typene, 
samt se på hvordan kommunens eksisterende bygningsmasse kan utnyttes på en god måte.

Rus og psykiatri, miljøtjenesten og hjemmebasert omsorg
Innen møtene i mai skal det også utredes mulighetene for å endre organisering av tjenestene innenfor Rus 
og psykiatri, Miljøtjenesten og Hjemmebasert omsorg. Med mål om best mulig organisering og kvalitet i 
tjenestene
I tillegg skal man utrede kommunens rehabiliteringstilbud med tanke på hvordan vi i fremtiden kan gi våre 
innbyggere en best mulig døgn-rehabilitering og samtidig se på mulighetsrommet innenfor organisering av 
dag-rehabiliteringen

Stort overforbruk i årets to første 
måneder
Helse- og velferdssektoren i Nærøysund skal i følge budsjettvedtaket spare inn 67 millioner kroner i 
forhold til i fjor. Så langt i år er ikke sektoren i balanse. 

Regnskap fra årets to første måneder viser at sektoren totalt sett har et merforbruk i forhold til budsjett på 
7,2 millioner kroner. 
– Vi jobber kontinuerlig med tiltak for å rette opp dette, sier kommunalsjef for Helse og velferd Terje Ørnulf 
Korsnes. Han legger til at det er viktig at hele organisasjonen jobber sammen for å finne gode løsninger som 
kan gi en mer effektiv og lønnsom drift, samtidig som vi gir gode tjenester til brukerne. 
Et mål både innen Helse og velferd og ellers i organisasjonen er å få ned sykefraværet. Dette er en stor 
utgiftspost for Nærøysund kommune. I løpet av årets to første måneder har det totale sykefraværet innen 
sektoren vært på 12,4 prosent. Av dette er 2,8 prosent korttidsfravær og 9,7 prosent er langtidsfravær



Endring av bilordningen i 
Nærøysund
Kommunestyrets budsjettvedtak i desember omhandlet en reduksjon av antallet 
kommunale biler. Fra nå skal flere booke biler fra en felles bilpool.

 Ved utgangen av 2023 hadde Nærøysund 109 registrerte kjøretøy, hvorav 86 var biler som benyttes av ulike 
tjenester. Det er konkludert med at ingen ansatte skal ha egne biler lenger. Det vil bli en omdisponering av 
biler for å sikre at de som trenger biler i sin daglige tjeneste har tilgang på bil. Blant annet er det overføret 
noen biler fra teknisk til hjemmetjenesten. I tillegg vil leasingavtalene på noen av bilene forlenges.
Flere andre biler går inn en bilpool som ulike tjenester kan bruke og booke gjennom Outlook. Inntil nå har 
flere av de kommunale tjenestene hatt egne biler de disponerer. Det blir det i stor grad slutt på. I tillegg 
utfases en god del biler som ikke erstattes. Dette gjelder både eide og leasede biler. 
Endringen i bilorganiseringen skal bidra til å kutte i de kommunale utgiftene.

Nå blir det færre kommunale biler, og flere skal bruke den felles bil-poolen i kommunen for å booke bil


